
罗甸县乡村振兴局  罗甸县财政局
关于下达2022年度广州市协作
资金的通知

罗乡振通〔2022〕11号

县委组织部、县委宣传部、县妇联、县工业和信息化局、县教育 局、县卫生健康局、县文化广电和旅游局、县生态移民局、县乡村振兴局、龙坪镇人民政府、边阳镇人民政府、逢亭镇人民政府、茂井镇人民政府、凤亭乡人民政府、斛兴街道办事处：
《黔南州乡村振兴局  黔南州财政局关于划拨2022年度广州市协作资金的通知》(黔南乡振通〔2022〕8号)文件下达我县2022年度广州市协作资金4902万元，根据县委农村工作暨县委乡村振兴领导小组2022年第4次会议精神和《罗甸县人民政 府关于2022年度广州市协作资金项目立项的批复》  ( 罗 府 函 〔2022〕36号)文件精神，决定下达2022年度广州市协作资金 4902万元(详见附表)。请你们严格按照《粤黔东西部协作资 金管理办法》(黔乡振发〔2021〕3号)及《广州市对口帮扶贵州省安顺市、毕节市、黔南州东西部协作资金使用管理办法》(穗援〔2021〕47号)文件组织实施好项目，并于2022年5月30日前完成项目实施方案编制并报县乡村振兴局审查批复。





附件：罗甸县2022年度广州市协作资金分配表
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罗甸县财政局
)罗甸县乡村振兴局
2022年5月24日
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附件

罗甸县2022年度广州市协作资金分配表
单位：万元

	

序号
	

单位
	

合  计
	资金安排
	

备注

	
	
	
	
产业发展
	
项目管理费
	
其他
	

	1
	县委组织部
	151.3
	
	
	151.3
	

	2
	县委宣传部
	120
	
	
	120
	

	3
	县妇联
	25
	
	
	25
	

	4
	县工业和信息化层
	92
	92
	
	
	

	5
	县教育局
	1313
	
	
	1313
	

	6
	县卫生健康局
	48
	
	
	48
	

	7
	县文化广电和旅游局
	30
	30
	
	
	

	8
	县生态移民局
	1000
	1000
	
	
	

	9
	县乡村振兴局
	211.7
	
	49
	162.7
	

	10
	龙坪镇
	1015
	1000
	
	15
	

	
11
	边阳镇
	
500
	
500
	
	
	

	
12
	逢亭镇
	
268
	
268
	
	
	

	13
	茂井镇
	70
	70
	
	
	

	14
	凤亭乡
	40
	40
	
	
	

	15
	斛兴街道
	18
	
	
	18
	

	合计
	4902
	3000
	49
	1853
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